
Portaria nº 1940 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1940 DE 11 DE SETEMBRO DE 2015

O Diretor  da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir a Congregação da Faculdade de Odontologia , a partir de 31 de agosto de 2015,
composta pelos servidores abaixo relacionados:

Elaine Manso Oliveira Franco de Carvalho - Professor do Magistério Superior  (titular)

Naiana Viana Viola Nícoli - Professor do Magistério Superior (suplente)

 

Paulo Antônio de Arantes Vieira - Professor do Magistério Superior (titular)

Carlos Eduardo Gomes do Couto Filho - Professor do Magistério Superior  (suplente)

 

Roberto Martins Lourenço - Professor do Magistério Superior (titular)

Leandro Araújo Fernandes (suplente)

 

Marcelo Taveira Barbosa - Professor do Magistério Superior (titular)

Pedro Rehder Filho - Professor do Magistério Superior (suplente)

 

Myrna Carvalho Dias - Professor do Magistério Superior (titular)

Germana de Villa Camargos - Professor do Magistério Superior  (suplente)

 

Débora Virgínia Rossi - Técnico em Prótese Dentária (titular)

Márcio Alexandre da Cruz  - Técnico em Prótese Dentária (suplente)

 

Janderson Paceli Acrisio de Souza  - discente

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 1282/2019 de 05-06-2019.



Portaria nº 1940 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 2 de 2

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor


